
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
23 апреля 2021 года  № 124-7 

 
Санкт-Петербург 

 

О поощрении  
Территориальной избирательной комиссии № 11 

 
В целях поощрения граждан Российской Федерации за безупречную и 

эффективную работу, высокий профессионализм, проявленный при подготовке 
и проведении избирательных кампаний всех уровней в Санкт-Петербурге, 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации в 2020 году, в соответствии со статьей 3 
Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в 
Санкт-Петербурге» от 20.07.2006 № 385-57, Территориальная избирательная 
комиссия № 11 решила: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 
11 члену участковой избирательной комиссии № 497 с правом решающего 
голоса Филатовой Елене Петровне. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 

 
 
 


	Решение

